
Kreismeisterschaft Kreis Saarbrücken 2023

Ergebnisse Disziplin: 2.40 (= 25 m Pistole)

Einzel

Klasse Name Vorname Verein Verein Präzision Duell Summe LM Platz Bemerkung
2.40.10 Nußbaum Max 811 Tell Quierschied 132 140 272 ja 1
2.40.10 Spielmann Marc 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 130 141 271 ja 2
2.40.10 Schmitt Pascal 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 130 139 269 ja 3
2.40.10 Berrang Stefan 122 SGS Saarbrücken von 1848 132 133 265 ja 4
2.40.10 Luckenbill Andreas 811 Tell Quierschied 128 126 254 ja 5
2.40.10 Brettar Markus 105 SV Falke 1958 Fechingen e.V. 124 116 240 ja 6
2.40.10 Flaus Tim 105 SV Falke 1958 Fechingen e.V. 113 119 232 ja 7
2.40.10 Meyer Kevin 105 SV Falke 1958 Fechingen e.V. 111 110 221 ja 8
2.40.10 Schley Philipp 122 SGS Saarbrücken von 1848 92 112 204 ja 9
2.40.10 Teuchert Lukas 811 Tell Quierschied 66 55 121 ja 10
2.40.10 Huppert Felix 105 SV Falke 1958 Fechingen e.V. 0 abgemeldet
2.40.10 Kohl Peter 804 1927 Friedrichsthal 0 abgemeldet

2.40.14 Gillen Christoph 117 Sportschützen Püttlingen 143 144 287 ja 1
2.40.14 Müllenbach Bernd 117 Sportschützen Püttlingen 141 136 277 ja 2
2.40.14 Schwind Stefan 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 142 131 273 ja 3
2.40.14 Fazio Camelo 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 130 140 270 ja 4
2.40.14 Mootz Thomas 117 Sportschützen Püttlingen 137 130 267 ja 5
2.40.14 Altmeier Frank 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 125 140 265 ja 6
2.40.14 Seitle Christian 804 1927 Friedrichsthal 138 123 261 nein 7
2.40.14 Clemens Remo 811 Tell Quierschied 132 127 259 ja 8
2.40.14 Rode Andreas 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 116 138 254 ja 9
2.40.14 Schmitt Stefan 807 Hubertus Herrensohr 119 134 253 ja 10
2.40.14 Steinmann Tilo 114 Ruhig Blut Ludweiler 122 131 253 ja 11
2.40.14 Schorr Frank 117 Sportschützen Püttlingen 133 118 251 ja 12
2.40.14 Duchene Friedrich 114 Ruhig Blut Ludweiler 131 111 242 nein 13
2.40.14 Buwen Jörg 122 SGS Saarbrücken von 1848 113 117 230 ja 14
2.40.14 Bless Manfred 812 SG Sulzbach 1909 117 113 230 nein 15
2.40.14 Uhl Maik 117 Sportschützen Püttlingen 97 115 212 nein 16
2.40.14 Fritz Heiko 812 SG Sulzbach 1909 122 84 206 nein 17
2.40.14 Bohr Stefan 122 SGS Saarbrücken von 1848 0 abgemeldet
2.40.14 Ladwein Peter 804 1927 Friedrichsthal 0 abgemeldet
2.40.14 Groß Gilbert 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 0 abgemeldet



Klasse Name Vorname Verein Verein Präzision Duell Summe LM Platz Bemerkung
2.40.15 Jenal Olga 117 Sportschützen Püttlingen 132 128 260 ja 1
2.40.15 Schneider Rita 117 Sportschützen Püttlingen 136 114 250 ja 2
2.40.15 Hemmer Judith 117 Sportschützen Püttlingen 134 103 237 nein 3
2.40.15 Rasel Karin 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 100 129 229 ja 4
2.40.15 Hoen Ursula 117 Sportschützen Püttlingen 86 106 192 ja 5
2.40.15 Fellinger Kerstin 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 0 abgemeldet

2.40.16 Heintz Volker 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 141 141 282 ja 1
2.40.16 Schneider Edmund 117 Sportschützen Püttlingen 135 136 271 ja 2
2.40.16 Keller Karsten 117 Sportschützen Püttlingen 133 135 268 ja 3
2.40.16 Clemens Karl 117 Sportschützen Püttlingen 129 135 264 ja 4
2.40.16 Salo Gerd 117 Sportschützen Püttlingen 129 132 261 ja 5
2.40.16 Haag Wolfgang 117 Sportschützen Püttlingen 125 133 258 nein 6
2.40.16 Weber Silvain 117 Sportschützen Püttlingen 132 114 246 ja 7
2.40.16 Dr. Dilg Hans-Joachim 122 SGS Saarbrücken von 1848 115 127 242 ja 8
2.40.16 Porger Herrmann 812 SG Sulzbach 1909 127 105 232 ja 9
2.40.16 Göritz Rudolf 128 Schützenverein St. Arnual 109 122 231 ja 10
2.40.16 Burghof Rainer 101 Hubertus Altenkessel 114 113 227 nein 11
2.40.16 Zapp Stefan 811 Tell Quierschied 97 118 215 ja 12
2.40.16 Henke Gerd 128 Schützenverein St. Arnual 89 112 201 ja 13
2.40.16 Meyer Rolf Dieter 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 96 104 200 ja 14
2.40.16 Winkler Wolfgang 123 PSV Saarbrücken 72 93 nein ja 15
2.40.16 Otto Werner 122 SGS Saarbrücken von 1848 0 nicht angetreten
2.40.16 Schubmehl Georg 122 SGS Saarbrücken von 1848 0 nicht angetreten
2.40.16 Engel Jörg 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 0 abgemeldet
2.40.16 Dahlem Stefan 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 0 nicht angetreten

Mannschaften

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.40.10 Brettar Markus 105 SV Falke 1958 Fechingen e.V. 124 116 240 ja 1
2.40.10 Flaus Tim 105 SV Falke 1958 Fechingen e.V. 113 119 232 ja 1
2.40.10 Meyer Kevin 105 SV Falke 1958 Fechingen e.V. 111 110 221 ja 1

693 2.40.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.40.10 Nußbaum Max 811 Tell Quierschied 132 140 272 ja 2
2.40.10 Luckenbill Andreas 811 Tell Quierschied 128 126 254 ja 2
2.40.10 Teuchert Lukas 811 Tell Quierschied 66 55 121 ja 2

647 2.40.10



Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.40.14 Gillen Christoph 117 Sportschützen Püttlingen 1 143 144 287 ja 1
2.40.14 Müllenbach Bernd 117 Sportschützen Püttlingen 1 141 136 277 ja 1
2.40.16 Schneider Edmund 117 Sportschützen Püttlingen 1 135 136 271 ja 1

835 2.40.14

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.40.16 Heintz Volker 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 141 141 282 ja 2
2.40.14 Schwind Stefan 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 142 131 273 ja 2
2.40.14 Fazio Camelo 103 Gut Schuss Dorf im Warndt 130 140 270 ja 2

825 2.40.14

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.40.14 Mootz Thomas 117 Sportschützen Püttlingen 2 137 130 267 ja 3
2.40.16 Keller Karsten 117 Sportschützen Püttlingen 2 133 135 268 ja 3
2.40.16 Salo Gerd 117 Sportschützen Püttlingen 2 129 132 261 ja 3

796 2.40.14

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.40.16 Haag Wolfgang 117 Sportschützen Püttlingen 3 125 133 258 ja 4
2.40.16 Weber Silvain 117 Sportschützen Püttlingen 3 132 114 246 ja 4
2.40.16 Clemens Karl 117 Sportschützen Püttlingen 3 129 135 264 ja 4

768 2.40.14

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.40.14 Altmeier Frank 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 125 140 265 ja 5
2.40.14 Rode Andreas 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 116 138 254 ja 5
2.40.16 Meyer Rolf Dieter 110 St. Hubertus Heusweiler e.V. 96 104 200 ja 5

719 2.40.14

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.40.16 Porger Herrmann 812 SG Sulzbach 1909 127 105 232 nein 6
2.40.14 Bless Manfred 812 SG Sulzbach 1909 117 113 230 nein 6
2.40.14 Fritz Heiko 812 SG Sulzbach 1909 122 84 206 nein 6

668 2.40.14

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.40.14 Buwen Jörg 122 SGS Saarbrücken von 1848 113 117 230 ja 7
2.40.16 Dr. Dilg Hans-Joachim 122 SGS Saarbrücken von 1848 115 127 242 ja 7
2.40.16 Schubmehl Georg 122 SGS Saarbrücken von 1848 0 7

472 2.40.14

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.40.15 Jenal Olga 117 Sportschützen Püttlingen 132 128 260 ja 1
2.40.15 Schneider Rita 117 Sportschützen Püttlingen 136 114 250 ja 1
2.40.15 Hoen Ursula 117 Sportschützen Püttlingen 86 106 192 ja 1

702 2.40.15


